[image: image1.png]

Администрация

Широковского сельского поселения

Симферопольского района Республики Крым

_____________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2016 года

№  2
                           с. Широкое

О передаче администрацией Широковского
сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым полномочий в сфере градостроительной

деятельности
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Широковское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым,  Администрация Широковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Передать администарции Симферопольского района Республики Крым полномочия в области градостроительной деятельности в части  подготовки и утверждения генерального плана поселени я и правил землепользования и застройки.
    2. Подписать соглашения о передаче администрации Симферопольского района полномочия в области градостроительной деятельности.

      3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его на

       информационной доске у здания администрации Широковского

       сельского поселения по адресу Республика Крым Симферопольский
       район, с. Широкое, ул. Октябрьская, 3, а так же в газете «Сельский

        труженик», на официальном сайте Правительства Республики Крым http://rk.gov.ru/
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава администрации

Широковского сельского поселения

   Е.А. Зотов

[image: image2.png]